Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 г.

О комплектовании
детей на 2023-2024 учебный год»

Согласно ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. № 273, в целях
организации представления дошкольного образования детям на территории
Красносопкинского сельсовета, руководствуясь Уставом ДОУ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование детей на 2023-2024 учебный год, на
01.09.2023г. (Приложение 1) согласно результатом проведенной работы по
уточнению детей на территории Красносопкинского сельсовета.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

Молтянская Е.В.

КОМПЛЕКТОВАНИЕ на 2023-2024 учебный год

МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка»»

у Й ^ ь Й ^ ™ е Р ж Даю
заведующий МБДОУ

«Красносопкинский
детский сад «АЙеиК;

•Мо.пянскал E.U. _____
Приказ ЖШёот  01.09.20231.

У о У ; *-бг*w ■ i ■ ►о■■%̂or.CvdsoЧ ^ о н о х /^ >

Группа
(направленность

группы)

№ ФИО ребенка Г од рождения Дети-инвалиды

1 -3 года (ясли) 1 Барков Александр Юрьевич 15.09.2021г.
2 Беттер Ксения Александровна 07.11.2021г.
3 Брыкин Александр Юрьевич 22.07.2021г.
4 Букреев Иван Иванович 08.11.2021г.
5 Гопп София Александровна 16.04.2022г.
6 Дудин Семен Алексеевич 11.01.2022г.
7 Евсеенко Семен Сергеевич 03.10.2021г.
8 Зверева Вероника Михайловна 27.02.2021г.
9 Зуев Степан Павлович 11.12.2021г.
10 Козлов Игорь Максимович 10.06.2021г.
11 Козлова Милена Максимовна 10.06.2021г.
12 Кузнецов Иван Алексеевич 24.05.2021г.
13 Морозова Полина Даниловна 03.09.2021г.
14 Нагибин Дмитрий Иванович 13.07.2021г.
15 Салова Арина Александровна 07.10.2021г.
16 Сидоренко Данила Евгеньевич 22.07.2021г.

3-4 года (младшая) 1 Берзицкая Лейла Турабовна 29.08.2020г.
2 Вершинский Анатолия Павлович 10.10.2020г.
3 Иванова Самира Николаевна 04.01.2020г.

£ 1

4
---------------------------------------------------- -
Корсунова Полина Дмитриевна 12.02.2021г.

5 Морозова Дарья Даниловна 17.06.2020г.
6 Пинкова Валерия Романовна 22.05.2020г.
7 Прибыткова Ангелина Геннадьевна 13.05.2020г.

г 8 Прибыткова Милена Николаевна 10.03.2020г.
9 Руденко София Ивановна 19.09.2020г.

4-5 лет (средняя) 1 Баркова Алиса Юрьевна 13.12.2018г.
2 Бишаева Александра Александровна 23.10.2019г.
3 Волков Семен Романович 03.02.2019г.
4 Волкова Алиса Алексеевна 26.06.2019г.
5 Гуровень Людмила Андреевна 21.07.2019г.
6 Иванова Анастасия Юрьевна 23.11.2019г.
7 Кокотько Семен Сергеевич 01.03.2019г.
8 Маковозов Роман Дмитриевич 14.10.2019г.
9 Максимова Алена Денисовна 21.06.2019г. Инвалид
10 Морозова Варвара Даниловна 10.01.2019г.
11 Орлов Владислав Алексеевич 23.06.2019г.
12 Полубояринова Дарья Васильевна 10.10.2019г.
13 Попкова Марьяна Сергеевна 09.12.2019г.
14 Прусаков Егор Павлович 13.04.2019г.
15 Филатова Ева Романовна 05.03.2020г.

5-6 лет (старшая) 1 Брыкина Таисия Константиновна 05.06.2018г.
2 Васильева София Никитична 14.04.2018г.
3 Виноградова Арина Дмитриевна 01.04.2018г.
4 Гапонова Юлия Вячеславовна 09.10.2018г.
5 Дивин Артем Сергеевич 08.09.2018г.
6 Дюбанова Варвара Денисовна 13.05.2018г.
7 Захарченко Варвара Михайловна 18.01.2018г.
8 Зуев Кирилл Павлович 15.12.2017г.
9 Иванов Алексей Юрьевич 06.06.2018г.

10 Костин Богдан Андреевич 13.01.2018г.
11 Петрова Лиана Александровна 30.11.2018г.
12 Познахорева Мирослава Геннадьевна 01.06.2018г.
13 Прибытков Виталий Леонидович 17.07.2018г.
14 Протасова Александра Константиновна 04.10.2018г.
15 Пугачев Егор Дмитриевич 04.06.2018г.
16 Ростовцев Дмитрий Сергеевич 19.10.2018г.
17 Трофимова Виктория Владимировна 18.05.2018г.
18 Черняев Егор Андреевич 08.05.2018г.
19 Шарапов Александр Николаевич 25.10.2017г

6-7 лет
(комбинированная)

1 Голубцов Иван Иванович 17.10.2016г

2 Евсеенко Виктория Александровна 23.01.2017г.
3 Жиглова Валентина Сергеевна 04.09.2017г
4 Зима Артем Александрович 21.06.2017г
5 Золототрубова Милена Михайловна 20.01.2017г.
6 Зуев Николай Павлович 07.02.2016г о в з
7 Зыль Милана Артемовна 19.09.2017г
8 Корсунова Юлия Владимировна 28.04.2017г
9 Кузнецов Вадим Алексеевич 12.11.2016г
10 Патюкова София Вадимовна 04.05.2017г
11 Пичкова Ксения Романовна 12.06.2017г.
12 Пономарев Евгений Владимирович 12.08.2017г Инвалид
13 Ростовцева Диана Сергеевна 03.08.2017г.
14 Семикина Милана Витальевна 11.08.2017г
15 Терешков Мирослав Александрович 26.02.2017г.
16 Шабанов Петр Николаевич 09.07.2017г
17 Шульженко Леонид Сергеевич 02.01.2017т

Всего 76

Г руппа
(направленность

группы)

№ ФИО ребенка Г од рождения Дети-инвалиды

д. Березняки 1 Ильишкин Владислав Михайлович 20.02.2019г.
2 Юхновец Никита Валерьевич 16.05.2018г.
3 Петров Андрей Андреевич 29.01.2019г.
4 Петров Богдан Андреевич 15.08.2017г.
5 Максимова Виолетта Сергеевна 07.06.2017г.
6 Шумилина Ксения Дмитриевна 16.04.2019г.
7 Крецул Леонид Сергеевич 09.08.2019г.
8 Андронов Захар Владимирович 25.08.2018г.

1д. 1 лядень Боженов Андрей Андреевич 23.12.2019г. Инвалид (но не
подтверждённое)

2 Боженова Диана Андреевна 16.05.2018г.
3 Пузырева Евгения Александровна 25.11.2020г.

д. 11овая Сокса 1 Майорова Карина Сергеевна 31.11.2017г.

2 Ставер Егор Викторович 27.02.2018г.
о3 Колобова Ольга Антоновна 23.09.2019г.
4 Храмцова Дарья Владимировна 13.01.2020г.

Всего 15
Выпускники МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка»» в 2023г.

Группа
(направленность

группы)

№ ФПО ребенка Г од рождения Дети-инвалиды

1 Бунак Дмитрий Антонович 21.07.2016г

....
2 Гопп Злата Артемовна 17.01.2016г
3 Захарченко Глеб Александрович 23.03.2016г
4 Зверева Лилия Михайловна 30.01.2016тt 5 Карпачев Кирилл Владимирович 20.06.2016г
6 Лукьянова Наталья Дмитриевна 26.08.2016г
7 Максимова Елизавета Денисовна 1Е01.2016г
8 Наливайко Кирьян Андреевич 09.01.2016г
9 Селедчик Валерия Викторовна 04.03.2016т
10 Трусько Екатерина Николаевна 26.10.2016т
11 Черняев Артем Андреевич 26.06.2016г
12 Чуркина Полина Михайловна 28.04.2016т
13 Бакшаева Милена Сергеевна 22.09.2016г.
14 Фунтиков Николай Николаевич 04.03.2016г.
15 Фунтиков Евгений Николаевич 04.03.2016г.

Итого: 15 детей
Выпускники ГКП

д. березняки
д. К аргала

1 Крецул Тимофей

2 Петрова Алена

д. Глядень 3 Ширкин Савелий Юрьевич 24.05.2016г.

4 Агафонова Арина Сергеевна 23.09.2016г.
5 Васильев Егор Дмитриевич 21.12.2015т

д. Новая Сокса 6 Майорова Ксения Николаевна 05.04.2016г

7 Поленов Лев Николаевич 11.08.2016г.
8 Ставер Анастасия Викторовна 17.12.2015г.
9 Ставер Лилия Павловна 05.08.2016г
10 Юхновец Евгения Константиновна 26.01.2017т

Итого: 10 детей